
Comune di Fano

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: CUC - Comune di Fano, Via San Francesco D'Assisi, 76, cap 61032, PEC:

comune.fano.contratti@emarche.it

2. OGGETTO DELL'APPALTO: Procedura telematica per l’affidamento, per conto del Comune di Fano, dei lavori di “Riqualificazione

urbana di P.zza A.Costa” – Progetto finanziato dall’UNIONE EUROPEA - NEXT GENERATION EU - MISSIONE 5 – COMPONENTE 2-

INVESTIMENTO 2.1 “RIGENERAZIONE URBANA”. - CUP E36J20001630004 - CIG: A015940999-n. gara 9345371.

3. IMPORTO LAVORI A BASE DELL'APPALTO: € 1.100.000,00 di cui €  812.495,45 per lavori a misura soggetti a ribasso, € 10.171,98

ed € 277.332,57 per costo della manodopera, entrambi non soggetti a ribasso,  Iva esclusa, ai sensi dell’art. 120, comma 1, lett. a) del

D.lgs. 36/2023 il Comune di Fano si riserva di affidare ulteriori lavori, in corso di esecuzione del contratto, per un importo di euro

339.816,15 iva esclusa, pertanto il valore globale stimato dell’appalto, ai sensi dell’art. 14, comma 4 del Codice è pari a euro

1.439.816,15 iva esclusa;

4. TIPO DI PROCEDURA: Aperta art. 71 e art. 50 c. 1 Lett. d) del D.Lgs. n. 36/2023;

5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: Qualità prezzo art. 108 c. 1 e 2 del D.Lgs. n.36/2023;

6. DATA DI PUBBLICAZIONE DEL BANDO:  G.U.R.I. n. 113 del 29/09/2023;

7. OFFERTE RICEVUTE: n. 3;

8. SOGGETTO AGGIUDICATARIO: costituendo R.T.I. formato da: IMPRESA EDILE E STRADALE GUIDI GIOVANNI S.R.L.

(Capogruppo Mandataria) con sede legale in Via Lago n. 4.2 – 61040 Serra Sant’Abbondio (PU), C.F./P.I. 01106130410 e FERRI

IMPIANTI S.A.S. di Ferri Gianluigi & C. (Mandante), con sede legale in Via Roma n. 51 – 61048 Sant’Angelo in Vado (PU), C.F./P.I.

02174310413, con un punteggio totale di 85,50 con un ribasso del 3,719%;

9. IMPORTO AGGIUDICAZIONE: € 1.069.783,29 oltre Iva, di cui € 782.278,74 per lavori a misura, (al netto del ribasso del 3,719 %

sull'importo a base di gara di euro 812.495,45) ed euro € 10.171,98 per oneri della sicurezza ed €  277.332,57 per costi della

manodopera entrambi non soggetti a ribasso, oltre ad oneri fiscali, alle condizioni previste negli elaborati di gara e nell'offerta

economica;.

10. DATA DI AGGIUDICAZIONE: det. n. 2646 del 26 ottobre 2023 della Dirigente della CUC;

11. TERMINI PER L’INTRODUZIONE DEL RICORSO : ai sensi dell’art. 120, comma 5, del D.Lgs. 104/2010 il termine è fissato in 30 (trenta)

giorni decorrente dalla ricezione della comunicazione di cui all’art. 90 del D.Lgs. 36/2023;

12. RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: ing. Federico Fabbri

13. RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO DI GARA: dott.ssa Immacolata Di Sauro

14. Fano, 27 ottobre 2023


	Comune di Fano
	AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

